
(

AriI ittt 1n| -t, <AJ

Hur"rr na Sutli 175,
4923L HUIVI NA SUTLI

tel : O4-9 34O O97
fax: o.49 30O 533

l+

{'rr -' l?} e} i } : h r"a t"r: k*:rr"r"l ffi l: * r'rr k* rvt " l': t-

z.a stafltreno-komunalne poslove i Lrredenje
naselia i prostora

otB 2t6s;34223o

vrv*,.o", - l.:r.r r:r l.;{ r*. f: r

Na temelju Zakona o javnoj nabavi ( NN br. 120176 do L74l22l i u skladu sa Planom poslovanja ifinancijskim planom za 2022. godinu utvraluie se:

$ offtiu' " '- 
-;: 

.l','i*'l*,' ',,i,' ' ",,
+.*ir#5.::..... ltr.iialv:&
iffi]$$iiF)ill;iifir>:::;;iiiiii ii;r i;i;,rl, i.iij

Red.

broi

Pozicija

u planu
ooslov.

Evidencijski broj
nabave

Predmet nabave

Brojiana oznaka
predmeta

nabave (CPV)

Procijenjena
vrijed nost

(bez PDV-a)

Vrsta postupka Planirani poietak
postupka

Ostvarena
vrijednost nabave

01.- 06. mi.2022.

Ostva ren a

vrijednost nabave

O7.-12-mi.2022.

.t;, 40 :flIAfiHm.llffiL
'.,:..,:,l.' .'l-'l r#,ii?ffi8*€if6l, liSX ili?if€i;t$,#6tiuqffi: i{ffiuli;l'-3-{ffi

4O-u2022 Graclevinski m ateriial 44190000-8 28.000,00 iednostavna nabava tiiekom 2022. 15.335,99 33.964,69

40-2/2A?2 Uredski i potroini materiial 22800000-8 30.000,00 jednostavna nabava tiiekom 2022. 12.279,64 29.89L,L9

4A4/2A2?_ Re;ervni dijelovi 30000000-9 10.000,00 iednostavna nabava tijekom 2022. 5.543,63 8.870,70

40.4i1022 Sitni inventar 30000000-9 275.000,00 iednostavna nabava tijekom 2022. 34.121,50 42t.746,48

fifi-'iliri):ll Za6titna orlieia i oprema 18100000-0 15.000,00 iednostavna nabava tiiekom 2022. L.292,68 t3.338,28

4a,6i?922 F.lektritila' en ergi ia 09310000-5 11.000,00 jednostavna nabava tiiekom 2022. 7.36L,87 L4.719,65

4O-Vl2A22 Plin 09123000-7 7.000,00 jednostavna nabava tiiekom 2022. 5.275,87 9.4L3,L8

2022 Gorivo 09100000-0 61.000,00 iednostavna nabava tijekom 2022. 35.521,68 62.s24,07

',2;::it:t ::':4t=,: |.S;E-U€f*ffi1f;1;;
lrii it,il|in'riiar,l:iii iti7,4[H.?s, ::riirfliB"ffit fl0r8ft

47-Ll2022 Usluge poite i telefona 64000000-6 55.000,00 jednostavna nabava tijekom 2022. 29.034,54 67.4L9,50

47-212022 Priievozne usluse 60100000-9 3.000,00 iednostavna nabava tiiekom 2022. 600,00 600,00

47-3/2022 Vanjske usluge 90500000-2 830.000,00 jednostavna nabava tiiekom 2022. 587.035,13 1.190.852,68

47-4/2022 Tekude odriava nje objekta 50800000-3 15.000,00 jednostavna nabava tijekom 2022. 0,00 3L.L32,27

47-s12022 Odriavanie PC prosrama i opreme 50300000-8 75.000,00 iednostavna nabava tiiekom 2022. 39.549,46 85.366,92

41-6/2022 Odriavanje sluZbenih automobila s0100000-6 32.000,00 jednostavna nabava tiiekom 2022. 5.LO1,L2 33.A93,47

4L-712022 OdrZavanje alata, opreme i mehanizacije 50800000-3 37.000,00 iednostavna nabava tijekom 2022. 20.847,27 59.322,95

4L-8/2022 Naiam ooslovnop Drostora 70310000-7 5.000.00 iednostavna nabava tiiekom 2022. 2.400,00 4.800,00

4L-9/2022 lntelektualne i osobne usluqe 79110000-8 70.000,00 iednostavna nabava tiiekom 2022. 31.314,50 65.L32,06

Administrativne poslove za provodenje pbstupka nabave provodit ie ovlaiteni predstavnik Naruditelja za nabavu robe, materijala i usluga.

Ovaj plan je sastavni dio Plana poslovanja ifinancijskog plana HUMKOM-a d.o.o. i objavit 6e se na internetskoj stranici www.humkom.hr

Direktorjqa.HUMKOM d.o.o.,"",.f, 
ffi;#{i#'ii."t'J!",

U Humu na Sutli, 26. sijednja 2023.

Prilog 2.


